


O g

CLUBHOUSE

FLAVOURS & MEMORIES

“O INICIO PERFEITO
PARA UMA EXPERIENCIA UNICA DE SABORES.”

ENTRADAS | STARTERS

COUVERT: TOSTAS, MANTEIGA COMPOSTA E PATE
COUVERT: TOASTS, COMPOUND BUTTER AND PATE

BOLO DO CACO COM MANTEIGA DE ERVAS
BOLO DO CACO WITH HERB BUTTER

GYOZAS DE FRANGO COM MOLHO DE SOJA E MIRIM
CHICKEN GYOZAS WITH SOY SAUCE AND MIRIM

GYOZAS DE CAMARAO COM MOLHO DE SOJA E MIRIM
SHRIMP GYOZAS WITH SOY SAUCE AND MIRIM

SELECAO DE SALGADINHOS COM MAIONESE DE ALHO E ERVAS
SELECTION OF SNACKS WITH GARLIC AND HERB MAYONNAISE

SALADA DE POLVO COM BOLO DO CACO
OCTOPUS SALAD WITH BOLO DO CACO

CAMARAO PANADO EM PANKO COM MOLHO PONZU
PANKO BREADED SHRIMP WITH PONZU SAUCE

3.00 €

7.50 €

9.00 €

10.00 €

10.00 €

11.00 €

12.50 €

DUO DE FUMADOS DO CAMPO, O NOSSO SALMAO E ESPADARTE 15.50 €

DUO OF SMOKED FROM THE COUNTRYSIDE, OUR SALMON AND SWORDFISH

TROUXAS DE MORCELA E PURE DE MAGCA
BLACK PUDDING AND APPLE PUREE PARCELS

10.00 €





















